

## FUNKY ELEPHANT 2017 FESTARI-INFO KÄVIJÖILLE

### Osoite:

Kaasutehtaankatu 1, Helsinki

### Saapuminen:

*Metro:* Kalasatama

### *Bussit Rautatientorilta:*

16 (Suvilahti), 55 (Tynnyrintekijänkatu)

Yöbussit: 66K, 67, 86N, 90A, 92N-96N, 739 (Suvilahti), myös paluu keskustaan Sörnäisten rantatien puolelta (Hanasaari)

### Festivaalialue:

Sisäänkäynti alueelle Kalasataman puolelta, jonne on mahdollista myös saapua Sörnäisten rantatien suunnalta. Festivaalialueella on ulkoalueiden lisäksi useita sisätiloja riittävästi yleisön käyttöön, jos sade yllättää.

Alueella käyvät maksukortit baareissa ja suurimmassa osassa kojuja. Koju-ostoksia ja festivaalialueen saunaa varten sekä muun asioinnin nopeuttamiseksi kannattaa varata mukaan käteistä.

### Sisäänkäynti:

Sisäänkäynti alueelle lauantaina on kertaluonteinen eli saavuttua sisään festivaalialueelle yleisöllä ei ole mahdollisuutta poistua ja palata myöhemmin samalla lipulla uudelleen (ei rannekkeita).

Portilta voi ostaa lipun hintaan 35€, maksun voi suorittaa kortilla tai käteisellä.

Tiketin ennakkolipun ostaneet voivat mennä suoraan portille lipun kanssa. Holvista ostetun lipun kuitti pitää ensin vaihtaa lipputusitteeseen lipunmyynti/akkreditaatio -teltalla Holvin omasta jonosta. Paikan päällä on opasteet.

Portilla suoritetaan molempina päivinä turvatarkastus, jossa yleisö tarkastetaan vaarallisten esineiden ja alkoholiuomien varalta. Omia eväitä, avaamattomia tai tyhjiä muovisia vesipulloja saa tuoda alueelle. Järjestelmäkameroiden tuominen alueelle ei ole sallittua ilman erillistä media-akkreditointia, koska artistien sopimukset kieltävät ammattimaisen kuvaamisen, jollei siitä ole erikseen sovittu.

Portin vieressä on narikka, johon tulee jättää isot laukut ja reput. **Narikka** on vapaaehtoinen, ja hinta on **3€ käteisellä**. Sateenvarjoja ei festivaalialueella saa käyttää, mutta narikasta voi ostaa kertakäyttösadetakkeja. Narikassa myynnissä myös korvatulppia. Löytötavaroita voi kysellä samasta pisteestä.

Alue on suunniteltu esteettömäksi ottaen huomioon pyörätuolilla liikkuvat asiakkaat. Avustajat pääsevät heidän mukana ilmaiseksi alueelle.

Invavessoja löytyy Funky Submarinen pääoven vierestä sekä Wall of Sound -lavan käytävältä Ravintola Lämmössä.

Lauantaina ikä (K18) tulee voida todistaa viralliseksi katsottavalla henkilöllisyystodistuksella, sunnuntai on ikärajan.

### Liikenneyhteydet autolla:

Pysäköintipaikkoja yksityisautoja varten on käytettävissä sekä Kalasataman puolella että Suvilahden kentällä, jonne voi ajaa Sörnäisten rantatieltä käsin. Taksin osalta selkeintä on tilata se Sörnäisten rantatien viereisen Kattilahallin eteen (osoite: Sörnäisten rantatie 22).

